129 Deinde sicut in ma' 1^a d' omnipoa diuina
diguanti uerbor' ea formalitate, s'omen nuda e' fratit'
nra a' utiq' uisam formam p'ri' quod etiam ap' non h' ap
ta a' utiq' uisam formam p'ri'; nuda fratit' o'p'io' p'roue
tino' s'oy' quod etiam ap' n' p'rouelut' h'omen d' al
liony ad d'ext'ra egrediant' indiuisibilit' ab o'p'io'.
si uo' darenti ea fratit' in diuina o'p'io' au' d' p'te n'
est uera h' d' doctrina; in ma' autem utiq' claru' e'
n' dari taly fratit' q' si darenti una formalit' p' re
silaret' d' p'rio d' n' p'olet p'ceditari de p'te q' rugiat
d' uo' d' legitimo' uti aliter s' p'terom' in op'atione nomina
lum d' integratum.
qd' lit

130. Quod sit tota ratio an provideretur debet
indivisi sit ut via 1^a tota recipit quolibet gram
philosofia et oipia tota producit quolibet crea-
turam. tunc ratio est fratitij an uti 1^o 2^a ad-
nihil intervinunt. 2^o et proutque 3^a sunt et in-
tent virtualiter distat essent q^a ita supponit in
essent q^a realiter in se divergenti qd si nam qui-
quid potest existere separata ab alio ibi iam dy-
stinguuntur realiter in cogere in quo potest existere
separata. hoc enim e unum finem ad inducendum
distat. sed una fratitij per se potest existere inten-
tionaliter separata ab alio, qd ab illa distinguitur rea-
liter in cogere intensionali ante quam separati.

131. Instabit at potest intensionaliter existere
separatum a toto. Et tamen ante separationem totum
distinguitur virtute qd utina fratitij via utq^a sicut
potest intensionaliter existere separata tamen
ante separationem totum distinguitur virtualiter. Fateor
hanc esse rationem rationem pro defendenda
S^o q^a tota an ~~131~~. Ratio tamen lapsa maiori
negando min^o q^a at e^a r^ote ante quam separanti
separanti distat sive distinguitur ea r^ote inten-
tionali qua postea existunt separata. fratitij via
utq^a nec potest supponi distat nec distinguitur ante
quam separanti.

132. Ratio istius rationis e q^a in pro habemus
finem ad divergendum a toto ut videtur e om^o
10. in utro in habemus simile finem a divergenda
fratitij q^a via utq^a in habet de r^ote postulat ad
inferiora et dicitur ut habet p^ote de r^ote resp^o ad
aliosq^a sententiis et r^oandi. T ubi in danti de r^ote
postulat

potestatis in dati functione ad detratam formam totam
 dicitur, quod in natura uti debent tanquam in philo-
 n. habet detratam potestatem, fatigamus n. 93 sub-
 terius probati, quod in ipso potest consequi una gra-
 titas ut primum officium contemni quod quoad
 uti in sit prius officium retinendum, at vero in
 natura uti in potest contemni una gratia ad primum
 altera ad primum quod raris est de primis uti legit
 totum indubitanter identitatis, uno est predicti
 de illo est totum eodem modo etiam quoad uti idem
 significatur, alio est predicti de illo, idem in dati
 idem functione in natura uti reperi formalitatem, at-
 que in ipso reperi uti est vultus.

133. Virg. in philo habet detratam potestatem
 ad gratias filias. quod etiam natura uti qua est in natura
 meta habet detratam potestatem ad gratias filias
 id est dicitur. Non contemni antelende negotio bono,
 quod in philo est in ipso quod proinde potest
 habere detratam potestatem. in natura meta est in uti
 al proinde in indifferens in gratia est dicitur, implor
 autem est in indifferens et habere detratam potestatem
 nam est in indifferens et est detratam opponenti in
 oppositum, in eadem re est reperi eisdem. in ita oppo-
 nenti est in indifferens et habere potestatem in detra-
 tam, quod est in indifferens ad dicitur idem vultus atque est
 in detratam, tunc habere potestatem in detratam ad
 eam dicitur.

134. Satis est saltem natura uti habebit gratiam
 in detratam virtualiter dicitur quod habet potestatem in
 detratam. Responderit potest primo concedendo totum
 quod ex omni potestatem videnti probari gratiam
 dicitur

diat se indifferente & fortitant hic mihi loquendi
arridebit nostra s^a iustaribus, nec ex hoc in-
feretur main utiq; n^o ee obitue hngklem, liquidem
D^s angely & at roaty hnt entia obitue, simpli-
cissima & tamen & fundis in compositione meo postu-
mey Configere diatq; fralitej diatq; uirtualiter quoad
noy quin id obest Morum simplicitati.

135. Respondeo 2^o negando illam q^a labore
indetratoy postuloy nihil aliud est quam ee nain in
diferentem & indetratoy ad plura introio, & ita eo
postulare, ut tota no. delectat animum inferny &
tota adaliud. quando uo una re. ita est indiffereny
id habet per eandem & n^o per diatq; fralitej. patet
in mo 1^a quod filat abest detratoy postuloy & fra-
lity tamen habet etiam postuloy indetratoy q^o
reditur indiffereny ad hanc & illam frain & habet
hoc per eandem fralitei sed noy indiffereny q^a
in hoc hnta nulla potest Configi fralitej indiffer-
ent ad hanc frain quod etiam n^o sit indiffereny
ad aliam aliter eet indiffereny q^a ita supponit
& n^o eet indiffereny q^a n^o post aliam frain
religere.

136 Idem & proportione dicendum de fralite
qua na est indiffereny at plura india n^o potest filat
partiri in plure fralite nisi quio sit de nomine &
potenti fralite, quod sunt postuloy diatq; ratio diatq; tui
postuloy: patet in fralite constituyente uoluntate libam
sive indifferentem ad amandum & odio habendum
idem obtin. n^o enim potest diuiri in duos fralitej
quorum una sit ad amandum altera ad odio habendum
idem obtin. alter tiberet ratio indid & liber-
taty

ficut ad unum dicitur. siquidem una fractio est
 detrata ad amorem altera ad odium ex duabus autem
 fractionibus detrata non fit una res detrata sicut ex
 duabus fractionibus narium non fit una entitas libera
 quando entitas talis entitatis non est alia quam illa
 fractio: ergo sicut implentur plures fractiones detrahentes
 finemque voluntatem liberam ita implentur consti-
 tuentes nam uterque indifferenter. siu tamen vo-
 luerit ab infirmitatibus salutem se expedire te-
 neat 2^{am} totaliter. De 2^o latius dicitur in dispo-
 sitione 2^a an^o 152: et quod defendit in an^o traditam
 positione precedentem pro fuit utat supra posito
 argumento et suis instantibus.

137 Arg 2^o non totum non descendit totaliter ad quod-
 libet imperium: ergo linguam est habere se, quoniam
 una descendat ad unum imperium altera ad aliud.
 Et conclusio ante res bonam. sicut enim enim non
 totum non descendit totaliter descendit tamen tota ad
 quodlibet imperium et descendit totaliter ad unum quod
 ita descendit ad unum ut etiam descendat ad aliam
 horam. descendit tota ad quodlibet imperium quod talis
 hic 2^{um} praelata entitatis descendit ad primum et
 talem ad primum sicut non descendit totaliter habet
 reduplicative 2^{um} sicut universalitatis quod hinc
 pro non est uti.

138 Vide in inferius ergo non ad quodlibet imperium
 descendit uti negati datio quod sicut non descendit
 tota 2^{um} entitatis non descendit 2^{um} sicut idem pro
 ut est uti reduplicative sed pro ut est at roate spa-
 rae superius. non superius ita elegit non est uti. Et sicut
 et fortasse metum descendere quidem nam quod
 fuit

fuit utq; sed detrahi & fieri singularem in ipso
Contrahere & prodicere; dicitur enim posse in contra-
vari ut in actu ob predicari.

Sexis 7^a

Expediuntur aliqua dubia in 5^a reatione.

139. Dicitur primo & rā abstracte ab uno indivisio con-
sequenter extrahati ab oib;? R. affirmative. & tenu-
ri reatum sūm prodicere q^o est illi rā q^o hā ab-
tractu aprio representatur in conceptu pcedente
sive utra omnia dicitur induante & rā pū ad illam.
Sed hō ita representatur manet abstractus ob oib; indivi-
gō sū. Confirmati q^o hō ita abstractus potest iden-
tificari & totus indivisio & prodicere dicitur. Sed q^o
ita potest identificari & pravi jugenti abstractum
ab oib; indivi. gō sū.

140. Arg. quando rā predicati de uno indivisio rā
præter de oib; gō nec abstracte ab oib; pte eundem
nūm quo abstracti ab uno. R. Contra ante negando
Cōm, dicitur q^o predicis ē aprio quā dicitur in oib;
pū q^o sed nūq; illi nihil affirmat de seipso q^o
rā representat. q^o quando nūq; illi prædicat nām de
toto pto rā nō prædicat de pte. & dicitur indivi quā
rā representat. ad iis in abstracte refert q^o nā re-
presentatur sine utra dicitur & ita repræter quando
rā abstracti apote pto

141. Quod si nō repræter abstracte ad rā pte sed
juncta & dicitur pte sua. Contra rā nō abstracte ab oib; nec
abstracte nām utem, notamen rā loquimur de rā ob-
fratione rā pte sua sed de absoluta de qua natura
ē dubium. maior potest ē dubitatio & nō contra-
ta ad unum, consequenter contrahatur ad omnia indivi?
rā

Non benemerit affirmare realem pte q inquirunt na contrata ad unum mane singulari qd con-
secutivie tenet contrata avio infraia. nq id
abst. ex imminutione hoc punctum q forte nega-
tionem vicia identitatem formatem.

142 Dicit 2o q quando abstracti na per eun-
dem conceptum naris abstrahenti huius proprietate
tamen secundario respondet 1o quando abstracti na
na per eundem conceptum terminatur ad hanc no-
rio abstracti proprietate si sumati exigia quam h
habet ad poam videntem. Na e qui talis exigia
sive bonum e indigta imo e essentia huius. sed nq
est abstrahi huius quia abstracti eius essentia qd ab-
tracti proprietate sumpta pro exigia. q tamen ex-
igiam sive bonum quam huius habet ad proprietate
muniter dicitur e deessentia secundaria ideo melius dicitur
tamen exigiam abstrahi naris per eundem conceptum
quo abstracti primaria essentia huius.

143 Dicit 2o si proprietate sumanti pro poy sine
essentia dicitur abessentia n abstracti proprietate
per eundem conceptum per quon abstracti na pro-
bati q nihil abstracti per conceptum qd aliquo
nio intali conceptu. Sed intantum abstrahente
hinc nris modo representantur poy sine quasi-
tate dicitur abessentia ut suppono. qd p talem conceptum
nato nris abstracti proprietate ut sunt quasi-
tate sine poy dicitur. et proinde quando abstracti hinc
nris nris abstracti poam videntem. hinc dicitur qd
dignitate abessentia huius conformati q a magis
insecta q essentia e dicitur essentia quam talis poy
prietas nris q formam abstracta essentia nris
abstracti

abstrahenti dicitur q^o in cognoscanti, quod idem abstrahenti
 videndum de proprietatibus dictis in ad. si idem bon-
 itas est minor etiam ad proprietatem sunt in eadem
 suam abstrahi de. Tunc tunc ad q^o terminati complexi
 prebenday.

144 Arg 2^o Complexi non potest reparare etiam
 hinc quia representat bonitate exigiam ad poam viden-
 di. dicitur dato q^o dignati. Sed etiam non potest reparare
 complexu talen exigiam ad poam dicitur quia aliquis
 non representet istam poam. q^o si abstrahi exigiam etiam
 abstrahi poam dicitur. R. dignando min non potest repa-
 re exigiam quia representet poam videndi dicitur
 ut frum bono. ut aliqui prebitur q^o exigiam neg^o po-
 test enim aliquid attingi ut frum rei prebitur quin
 taly frum simul prebitur, nam etiam quodlibet ut
 potest reparare ut relatur adriop que simul in obli-
 repenti ut frum uty. Tamen dicitur non idem abstrahu-
 nti uno abilly abstrahiti ut. similiti complexi pre-
 bendeny et aliorum aliquo non attingit frum relatioy
 Tamen frum non abstrahiti naris per abstrahitorem
 relatioy.

145 Instabilis cognita exigiam expe etia naris cog-
 noscanti proprietatibus dicitur ut frum. Sed cognoscanti
 ut singulari. q^o ut tunc. q^o naris abstrahenti cum etia
 maiorem conditionis minor probati cognoscanti ut frum
 debites esse. Ita etia tunc non debet frum singly sed frum.
 q^o et. R. neg min argumenti T. dignando maiorem
 probatorem etia tunc non debet frum singly si etia
 repenti simile aselta tali frum bono si etia non ita
 repenti neg^o: etiam dicitur debenti nature tunc pro
 ut e. mo meta, q^o tamen non reparati na aselta
 dicitur

divij ides dicit manet in sua singulari & non abili.
precludit. ad quod proprietate in debentis id uti
quoad actualitatem. Sed solum quoad exigentiam indyck.

146 Confessione 9^a potest abstrahi p^oe videlicet pro-
cupino altiorum videndi quoniam abstrahenti ipse alij
videndi. & tamen in potest cognosci p^oe videndi quoniam
Schwardio cognoscanti alij ut tri. q^o etiam potest abstra-
hi exigentiam quam habet efficacia videndi quoniam ab-
trahenti talis p^oe. n^o habet alij videndi sicut singulij
in representati ut applicanti p^oe in l^oe. Sed ut tri.
divij, aquo tri precludit. idem q^o dicendum de ipso
p^oe rep^o exigentiam indyck ad officia.

§ 147 Arg 2^o si D^o per actionem adultionem ponat Romam
primam & simul exipit Conimbricam talis alio non potest
adulter Romam etiam p^oe. Sed etiam oia attendencia
in ipso quod p^oe habet Conimbricam q^o si Conceptus ab-
trahit etiam p^oe etiam abtrahet oia ipse propri-
etate ino & attendencia in ipso. R^o dy quendo alij si
alio adultionem terminari in solum etiam p^oe sed
etiam ad oia in ipso quod habet Conimbricam oia po-
net Romam. Conimbricam si potest terminari ad etiam nega-
tivy q^o sunt potest ponet Romam. Itud ad q^o tractur.
Conceptus autem precludens et supponit tamen potest
ad etiam & in ad proprietate & dyck. q^o abtrahi
solum etiam in ipse proprietate.

147 Arg 3^o ad productiva etiam e^o 2^o pro-
ductiva proprietatum. q^o idem dicendum de con-
ceptum abstrahit etiam. negati alij q^o alio
solum e^o productiva ipse ad q^o tractur. & autem
trahit ad solum etiam ipse potest e^o productiva
proprietate.

I proprietate, producantur per aliam dicitur. ista
 veli affectionem productionem essentialis et etiam
 causam productionem proprietatem quatenus pro-
 ducit essentiam quod per emanationem producit pro-
 prietatem nihil inde dicitur quod sit sequitur quod con-
 creta producat nam quod non est causa proprietatum
 singularium in id quod ipse concretus producat propri-
 etatem quod nihil est preterquam quod sonus in se signi-
 ficum preterquam sonus et signatus sunt idem. Con-
 cretus autem producat nam natus in se signat pro-
 prietatem ut lapsus labium ut raris preterquam.

149 Arg 4^o in potest concretus abstrahere
 unitatem quin natus abstrahat nam for-
 mam et unitatem. quod etiam in potest abstrahere
 nam quin abstrahat proprietatem. Et conclusant
 negis tam raris in quod in forma et in sunt de
 essentia humanitatis in potest abstrahi et log-
 notis essentia quin simul cognoscantur et abstra-
 hantur per se. proprietatem in dicitur in sunt de
 essentialis non idem vel potest cognosci et abstrahi qu-
 in idem natus cognoscantur et abstrahantur. et id potest
 abstrahi non quin simul abstrahat substantia. Res 2^o
 si abstrahat hanc unitatem natus abstrahit sub-
 stantia quod substantia est pars essentialis concreti hanc. Ad
 hanc abstrahat natus sola sine hanc in abstracto in ab-
 strahit natus ^{substantia} ^{humana} quod hanc est proprietatem et
 non per essentia substantia abstracto.

150 Arg 5^o in abstracta est non 2^{um} se in id
 2^{um} se debent proprietatem quodam exhibitionem. quod
 abstrahat non natus abstrahat 2^{um} proprietatem.
 Et dicens maiorem in abstracta est non 2^{um} se id est
 2^{um}

Et negativus de 2^o in hoc enim est aliquo
 singularitatis vel est una sed hoc id quod sunt
 inferiora. Ita dubitatio est potest et hoc sit
 uti in 2^o sit? et rati dubitandi est quod ex
 una se in eo sit considerati via dum sua prout
 ponitur et rati abstractando ab eo quod habet
 In habeat dicitur In factum autem ad rati
 na autem ita reprout videtur est uti in
 reatum. Ex alio rati se na ita reprout ad
 ut n habeat inferiora quod autem n habeat inferiora
 n potest esse uti uti enim est reatum ad
 inferiora quod rati supponit. In hoc dubitatio
 sit.

153 1^a reprobatio dum na considerati in 2^o
 sit n potest est uti. Probatio^o in eo prout rati
 in quo considerati. Quod sit ad huc n considerati inferiora
 vel potest considerari, quod licet hoc reprout uti
 ex sit n habeat uti rati, vel reprout ad sit, n
 deo potest est uti n ex eo quod sit singulari sed rati
 quod n dum habeat inferiora. implet autem ali
 quid est ad rati ad rati in pluribus non
 aut n potest considerari ex plura. Explicit
 quod si per impossibile unum facitur est possibile
 Res est na rati considerati in 2^o sit huc
 non dicitur in eo sit est uti quod implet u
 tem ad unum tantum induitur. Et tamen prout
 sit rati rati in ea leguntur est enim at que
 mo est leguntur est considerati prout rati rati
 alium et rati rati quod licet n est uti, vel
 mo est.

154 Prohibitione arguendi quod potest fieri
 singulari

Diligenti notabilis 1^o not in regere utitur in
 1^o Stia es qd in sit prebita utrius aut ex regd
 in dygnati ab illis, 2^a ex eo qd sit nullitas in
 1^o Stia hoc enim fuerit non conveniunt in nostri
 principij. sed ex eo tantum qd in dum habeat impo-
 ra de quibus potest predicari quam ratione nulla
 inquam argua infringere potum. Notabilis 2^o con-
 positionem metam degeca numero q si fiat ad
 modum 1^o Stia in det antecedenti adrius obliq
 ratione in ee gravium utrum libet sit gravium bin
 2^a be latius patet quam uti. be enim reperit
 in libet toto distribubili ad sua p^o diuidentia
 in in uti qd g^o nostram in am debet ee mul-
 tiplicabile in infoma actualia. si in ea compo-
 sibilis fiat suporendo a pr indicia au 2^o possibi-
 liti extia sunt ea compotibile fiat ex quibus
 utibus 3^o nihil desidereti ad veram utitem.

155 2^a resolutio si conserueti conceptus re-
 presentat in 1^o Stia q potest per alium con-
 ceptum consideranti In dua constituta in 2^o Stia
 fact hie Vg reprati in 1^o conceptus habent ve-
 ram rationem uti. videti noua resolutio proba-
 tur tamen q obtin 1^o conceptus e ho 2^o in prata
 essentialis d ratio. deinde facti ho e dem d
 inforibz d de p^o illorum a quibus libet tunc
 in fuerit abstractus tamen aut ita reprati al
 si abstractus fuerit. qd d^o potest predicari ad
 prouide habet uim rationem uti.

156. Explatir si pruy precondat adrius hoem
 2^o prata essentialis et auarion obtem facti
 conceptus per ois e uti d si p^o eodem tempore
 representat

representat hanc in 2^o Itē 2^{um} grata essentialis
 alio d' ratio sicut obtin talis conceptus p'ti
 in sit ut q' n' habet in forma tamen sine dubio
 videt h' eodem modo repraesentat in conceptu p'ict al' in conceptu
 tu p'tis d' si considerat in e' eodem modo repraesentat
 supra omnem repraesentat & eo tantum d' trinitate
 q' conceptus p'icti supponat abundantia in forma d' con-
 ceptus p'ti ea n' supponat suppositio autem d' n'
 suppositio n' ingreditur obtin utriusque conceptus
 hanc suppositionem nego nisi grati negabit.

157. Tum sit obtin utriusque conceptus e
 oio d'om nempe idem h' d' grata essentialis
 d' ratio repraesentat in utroque conceptus ab ipse d'
 in eodem idem h' eodem modo videtur sponte
 aliter in impossibili & eo tantum d' trinitate q' ad
 conceptum supponebantur in forma conceptus ad 2^{um} n' ita
 h'one banti. Si q' conceptus in forma quare n' videt
 utq' ite h' repraesentat in conceptu p'icti. Itte n' ut
 videt rationem quae impedit utitem conformet q'
 nego abraham album sum ute d' perseveran-
 te meo conceptum abstractante anteq' d'nois ex
 istat ab ipse d'no poterit p'ceditari ab ipse abstr-
 atum ante ipse existentiam, ut postea d'nois.
 q' sicut album ita abstractum e' ute oio in d'no
 existentia ab ipse d' per alidant in 3^o n' reatus
 q' sicut p'icta d' p'ictiois in d'no q' oio rep'elut
 utitem quim abundat & sicut p'icta d' p'ictiois d' q'
 sit ute abstractum ante d' post existentiam at-
 tualem in forma. d' tamen sum ute in forma
 nario requirit actualem existentiam in forma
 ut possit d'nois p'ceditari: q' d'nois d'nois de
 ute